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5 cudzoziemców naruszających przepisy, 3 Polaków
poszukiwanych listami gończymi i nielegalne papierosy

W ciągu ostatnich dwóch dni funkcjonariusze Śląsko - Małopolskiego Oddziału Straży
Granicznej ujawnili 5 cudzoziemców, 3 Polaków i papierosy bez polskich znaków akcyzy.

Cudzoziemcy  naruszyli  obowiązujące  w  naszym  kraju  przepisy,  natomiast  obywatele
Polski byli poszukiwani listami gończymi.

Kontrole  legalności  pobytu,  przeprowadzone  w  Łagiewnikach  Wielkich  i  Przysieczy,
doprowadziły do zatrzymania dwóch obywateli Ukrainy. Jeden z nich wykonywał pracę nie
posiadając zezwolenia, drugi wykorzystywał posiadane dokumenty pobytowe niezgodnie z
przeznaczeniem.  Obaj  na  mocy  wydanych  przez  Straż  Graniczną  decyzji  zostali
zobligowani  do  opuszczenia  Polski.

Na lotniskach w Krakowie – Balicach i  Katowicach – Pyrzowicach zatrzymano trzech
Polaków, którzy poszukiwani byli listami gończymi. Jeden z nich poszukiwany był w celu
odbycia  kary  pozbawienia  wolności,  pozostali  za  uchylanie  się  od  obowiązku
alimentacyjnego i wyłudzenie kredytu. Poszukiwane osoby zostały przekazane Policji i do
zakładu karnego.

W Namysłowie na targowisku miejskim przeprowadzono kontrolę legalności prowadzenia
działalności gospodarczej. W jej wyniku ujawniono obywatela Bułgarii, który prowadził
działalność  handlową  bez  zgłoszenia  jej  do  ewidencji.  Za  popełnione  wykroczenie
cudzoziemiec został ukarany mandatem.

Odmową  wjazdu  do  Polski  zakończyły  się  wizyty  na  lotniskach  w  Katowicach  –
Pyrzowicach i Krakowie Balicach dla obywatela Ukrainy i Ekwadoru. W trakcie kontroli
ustalono, iż nie posiadają oni odpowiedniej dokumentacji uzasadniającej cel i warunki
wjazdu i pobytu w Polsce.

W trakcie prowadzenia działań służbowych na targowisku w Tarnowie ujawniono 1620
sztuk  papierosów  bez  polskich  znaków  akcyzy  o  wartości  ponad  tysiąca  złotych.
Nielegalne  wyroby  tytoniowe  należały  do  przebywającego  na  targowisku  obywatela
Ukrainy, który przyznał się do ich posiadania. Mężczyźnie za popełniony czyn grozi kara
grzywny i przepadek posiadanego towaru.
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